4. Simulque datae literae ad cancellarium uti is patrocinio suo adesset Petro in publicandis conclusionibus. Cancellarius erat hoc tempore, (ut praediximus) Rob. Ryggaeus, qui occulte, sed sedulo, quicquid potuit, adnitebatur in promouenda euangelii causa. Is acceptis Archiepiscopi literis, simul intellecta Carmelitae impia molitione, maiorem in modum exacerbatus est in fraterculum, exostulans cum eo, suique similibus, nec immerito, de perturbato uniuersitatis statu, quodque per eos priuilegia ac immunitates huius scholae eneruari diceret: affirmans, nec Episcopo nec Archiepiscopo super uniuersitatem illam imperium, ne in haeresis quidem actione futurum. Demum habita deliberatione, Cancellarius cum procuratoribus, aliisque regentibus, et non regentibus, aperte nec dissimulanter dictitabat, nullo se pacto Carmelitae in hoc negocio affuturum. Quid multis? Conscendit ad concionem Philippus. Vbi inter caetera haec praecipue sutorio atramento notata sunt. Quod assereret Dominos temporales debere prius recommendari in sermonibus quam papam, uel episcopos. Deinde quod dux Lancastriae multum hac in causa afficeretur, uelletque istiusmodi quoscunque in clientelam complecti: praeter alia quae in Vuicleui laudem ac defensionem attingebantur.

5. Exacta demum concione Philippus se in ecclesiam Fridesuidae recepit, stipatus amicis quibusdam (utque inimici insimulabant) tecte sub uestibus ab armatis. Carmelita metu martyrii, non ausus prorepere, sese intra templi asylum continuit. Cancellarius et Philippus in aedis prostibulo sese excipientes suauiter, dimissa concione, recesserunt ad sua. Nec parua inde laetitia per totam academiam ex ea concione consequuta est. Nec interim conquiescit irrequietus Carmelita, sed primum per commentaria totam rei gestae seriem Archiepiscopo exponit, sua pericula exaggerat, implorato ipsius subsidio, nihil praetermittens, quod Archiepiscopi animum satis sua natura efferuescentem, ceu oleo caminum posset excitare.

6. Ad haec post triduum ipse minas, ac haereses spirans, gladiatorio spiritu, uiam in scholas affectat, probaturus (si musis placet) papam et episcopos oportere ante dominos temporales recommendari. Haec dum magno conatu sed maiori risu agit in scholis frater de carmelo, ascitus per literas ad Archiepiscopum Londinum proficiscitur. Nec mora. Sequitur Cancellarius cum Brytuuello, purgaturus se, et suos, contra Petri criminationes. Examinati deinde de conclusionibus damnatis, consentiunt tandem, digne damnatas esse. Cancellarius uero de contemptu literarum accusatus, quum refellendo non erat, suppliciter flexis genibus ueniam petiit.